令和３年４月１９日

 保護者の皆様へ

     門川町教育委員会

  中学校における部活動への対応について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、日頃から学校及び教育委員会の取組に対し、ご理解と

ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、報道等でご存じのとおり、近隣の地域においては、新型コロナウイルス新規感染

者が若干名ではありますが連日報告されています。また、町内においては、新規感染につ

いて落ち着きが見られるものの、「感染急増圏域（赤圏域）」が解除されない状況であり、

予断を許さない状況にあります。

 このことを受け、下記のとおりといたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 対  応

  ４月１２日（月）から４月1９日（月）までの活動自粛を延長します。

２ 対応期間

 ○ ４月２０日（火）から当分の間

 ○ 再開については、新型コロナ感染拡大の状況に応じて改めてお知らせします。

３ そ の 他

 ○ 学校を除く公共施設の終日閉鎖及び学校施設の夜間及び休日の閉鎖は、当分の間

  継続します。

 ○ スポーツ少年団活動の活動自粛も当分の間継続します。

（文書取扱 教育課）